UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

EDITAL Nº 11/2018-Proaes
 RENOVADO pelo EDITAL 31/2018 – Proaes

Pró- Inclusão 2018

6° CHAMADA

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público resultado preliminar da 6° chamada dos estudantes que entregaram

a documentação relativa ao Programa de Assistência Estudantil- Bolsa Pró-Inclusão 2018, conforme anexos I e II do Edital 11/2018.

O estudante poderá protocolar recurso no dia 26/11/2018, nos seguintes locais:

Campus Rio Branco - na sala da Diretoria de Apoio Estudantil, da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - Proaes, situada no

Bloco Ministra Esther Figueiredo Ferraz, Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, das 8h às 19h.
Campus Cruzeiro do Sul – na sala da Assistência Estudantil – Bloco do Núcleo de Apoio à Inclusão.

O Resultado final será publicado no dia 29 de novembro de 2018, no endereço eletrônico: http://www.ufac.br/editais/proaes.

Rio Branco, AC, 23 de novembro de 2018.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

http://www.ufac.br/editais/proaes

ANEXO I

6° CHAMADA -  RIO BRANCO

Classificação

        Situação

CPF

Nome

Curso

1  00181149206   Sara Cristina Goncalves Paiva  Licenciatura em Letras Libras Indeferido – Não entregou a documentação

2  02806511208   Henrique Lima da Costa  Licenciatura em Física Indeferido – Não entregou a documentação

3  88463230253   Isabele Menezes De Lima  Licenciatura em Letras Libras Indeferido – Não entregou a documentação

4  03411849266   Kamyla Barbosa de Souza  Licenciatura em Educação Física Indeferido – Não entregou a documentação

5  03783638240   Tomaz Nascimento Silva

Bacharelado em Engenharia
Agronômica

Indeferido – Não entregou a documentação

6  97878260206   Joelma Venancio de Souza  Bacharelado em Direito Indeferido – Não entregou a documentação

7  03957620228   Ycla hemmily pinto de araujo  ABI - Ciências Sociais Indeferido – Não entregou a documentação

8  00156646277   Paulo Henrique Souza de Lima  Licenciatura em Matemática Indeferido – Não entregou a documentação

9  04133741226   Sandy Freitas Vieira  Licenciatura em Química Indeferido – Não entregou a documentação

10  01714610292   Max William da Silva Pedrosa

Bacharelado em Engenharia
Agronômica

Indeferido – Não entregou a documentação

11  02335780212   Dionatan da Silva e Silva  Bacharelado em História Indeferido – Não entregou a documentação

12  02986734286   Stefany Vanessa da Silva Fernandes  Licenciatura em Geografia Indeferido – Não entregou a documentação

ANEXO II

6° CHAMADA-  CRUZEIRO DO SUL

CLASSIF. CPF Nome Curso Resultado

01   03114310206 Elison Souza dos Santos Bacharelado em Ciências Biológicas Indeferido – Não entregou a documentação

02    04619368288 Lucas Gomes de Oliveira Licenciatura em Ciências Biológicas Indeferido – Item 2.1 do Edital 11/2018

03

   04210747289 Maria Izabel Rogerio Lima Bacharelado em Engenharia Florestal

Indeferido – Não entregou cópia da Carteira
de Trabalho das páginas 06 e 07 (Própria).
Cópia da Carteira de Trabalho das páginas
12 e 13 de Maria Janaina. Não entregou a
documentação de Ricardo Rogerio, João
Guilherme, Maria Luísa, Maria Isadora.

04    91367549272 Maiane Cassiano Da Silva Licenciatura em Ciências Biológicas Indeferido – Não entregou a documentação

05    03403897290 Gilvan Monteiro Carneiro Licenciatura em Pedagogia Indeferido – Não entregou a documentação

06    04783672288 Emily Caroline Menezes Martins Licenciatura em Letras Inglês Indeferido – Não entregou a documentação

07    05365673280 Eva Claudia Santos Moreira Licenciatura em Letras Espanhol Indeferido – Não entregou a documentação

08    04512846239 Janaina Souza da Costa Licenciatura em Letras Inglês Indeferido – Não entregou a documentação

09    02631562224 Andrei Augusto Santiago de Lima Licenciatura em Ciências Biológicas Indeferido – Não entregou a documentação